
Objednávka č. o-010i/mjt/2018 Středočesk" kra'

Odběmtel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
ŠTRASER s.r.o.
Drahobejjova 1894/52,
Libeň, 190 00 Praha 9

IČ: 064 35 378

Dalům: 7 R -11- mít

Objednáváme u vás:
Předmět objednávky ....__

""Ôpmva uliční fasády u otľie|äu Kutná Hom úl. jiřĹho z
Poděbrad

Množství Jednotka Cena s 1)PH
Ks 88 900,- KČ

Specifikace prací:
Bude provedena sanace zdiva formou hydroizolačních. vysoušecích a stavebních opatřeni. Je
třeba odstranit odfouklou a vydnolenou omitku a nahradii ji omítkou l1O\'OU r podobř
vápenocementové sanační omítky v rozsahu cca 45 m2. Okna budou před případným znečištěním
nebo rozbitím chráněna zakrytím folii. Součásti uvedených činností bude odvoz suti. ekologická
likvidace veškerého vzniklého odpadu získaného z uvedených prací a konečný úklid. objekt se
nachází v historickén) centru nňsta a dům sousedi přiino s komunikaci, z těchto důvodů je nutné
zřídit zábor veřejného prostranství na výše uvedené stavební práce. Jedná se o havarijní stav.

Celková cena dodávky včetně DPH 88 900 KČ

Celková cena dodávky bez DPll 88 900 Kč

Místo dodání: Kutná Hora, úl. jiřího z Poděbrad, č.p. 285

Termín dodání: 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky
Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnu od jejího doručeni. Nebude-li
objednávka akceptována v daném limitu. může být ke splnění této objednávky vyzván jiný
dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splnění zakázky je stanovena ve výši 1% z hodnoty zakázky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

objednávku tpmcoval: M£r. Jitka Adamow Jitka 'l'clcfon: 257 280 147 E-mail: adamovaj((!|kr-s,cľ



Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před započetím prací a po
dokončení prací.

Délka záruční doby za jakost dodávky: 24 měsíců

Při fakturaci uvádčjtc číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnční. Splatnost Vámi vyslavcnC faktury musí být nejinCně 14 kalendářních dnů.

--

radní pro oblast ma/etku a 1C'T

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

:';'8'9'4/52

06 -i2-2018 ,'::::

Jniéno, /)ř/inlenl: ./ůnkce, /)o(//)is

Razítko dodavatele:

KRAJSKÝ ÚŘAD
STŔEfjOČESKÉHO KRAJE

Odbor majetku
iju tí Praha j, Zborovská íl

CD)

l

Objednávku 7Nucoval: Mgr. Jitka Adamová Jiikn Teklôn: 257 280 147 Ĺ:-lnal|: adamova)((¢kr-$.c7


